GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA

Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO  DE CONTRATO

Contrato nº 005/2022
Processo nº 03/2022
Dispensa de Licitação, ART 75, INCISO II – LEI 14.133/21
Contratado:  LYRA CAVALCANTE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ME

Objeto:  Prestação de serviços de perícia médica, com objetivo de avaliar a
capacidade laborativa dos servidores estatutários da GAMA.

Valor: R$ 12.000,00  - Vigência: 12 meses
Assinatura: 23/05/2022

EDITAL DE RATIFICAÇÃO

O Diretor Comandante da Guarda Municipal de Americana, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei

Ratifica por Dispensa de Licitação o Objeto do Processo nº  03/2022 para a
empresa LYRA CAVALCANTE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ME com base no
ART 75, INCISO II – LEI 14.133/21 em 13/05/2022

Americana, 24 de maio de 2022

Marco Aurélio da Silva
Diretor Comandante